

Общество с ограниченной ответственностью «РСП»
ОГРН 1241300001942
ИНН 1300011238

430006, Российская Федерация,
Республика Мордовия
г.Саранск, ул.Гайдара, д 2, кв 1

Коммерческое предложение

10.07.2026

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма
1.	Круг отр. 125*1*22.2 (металл)	100	Шт.	40,00	4 000,00
2.	Труба профильная 80x80x3	160	М.	512,00	81 920,00
3.	Труба профильная 40x20x1,5	500	М.	128,00	64 000,00
4.	Круг отр. 150*1*22.2 (металл)	100	Шт.	52,00	5 200,00
5.	Электроды goodel.3.0мм (5кг)	20	Шт.	1 362,00	27 240,00
6.	Диск шлифовальный 150*6*22 сталь	50	Шт.	162,00	8 100,00
7.	Саморез по дереву окс. 3,5*51	5	Кг.	232,00	1 160,00
8.	Саморез по дереву окс. 3,5*71	5	Кг.	232,00	1 160,00
9.	Круг лепестковый 150*А60	100	Шт.	132,00	13 200,00
10.	Грунт-эмаль по ржавчине молотковая (черный), 10 л DALI	2	Шт.	13 512,00	27 024,00
11.	SPANIZOL Пароизоляция D 70 м кв	13	Шт.	1 512,00	19 656,00
12.	Скобы для степлера 8мм 1000шт	20	Шт.	112,00	2 240,00
13.	Уголок крепежный 70*70*55 мм	200	Шт.	39,00	7 800,00
14.	Бита крест 50мм	20	Шт.	62,00	1 240,00
15.	Бита на 8	20	Шт.	67,00	1 340,00
16.	Саморез кровельный 4,8*35	3 460	Шт.	15,00	51 900,00
17.	Саморез кровельный 4,8*70	600	Шт.	16,00	9 600,00
	ИТОГО	х	х	х	326 780,00

Цена включает в себя стоимость Товара, уплату налогов, пошлин, сборов и других обязательных платежей, а так же все расходы на транспортировку, доставку до места назначения, погрузочные работы.

Директор _____



Н.А. Жегалина